
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

3

1

2

5

BERTOLINI Michele

BUFANO Remo

GUSSONI Franco

LESIGNOLI Aldo

BIANCHI Maurizio

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

42

32

28

22

22

42.000

32.000

28.000

22.000

22.000

3.820

3.105

2.505

2.130

1.930

45.820

35.105

30.505

24.130

23.930

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Squalo
Data 08-02-2026
Società Organizzatrice Cronovilla 20.25

Manifestazione Camp. Provinciale ind. trota lago 2026
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
16:07:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

8

6

10

9

AZZI Fabiogiacomo

POILLUCCI Giorgio

CUNZI Antonio

PORTA Federico

REPETTI Roberto

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

La Fabiola A.S.D.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

36

30

29

25

20

36.000

30.000

29.000

25.000

20.000

3.295

3.105

2.655

2.420

1.835

39.295

33.105

31.655

27.420

21.835

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Squalo
Data 08-02-2026
Società Organizzatrice Cronovilla 20.25

Manifestazione Camp. Provinciale ind. trota lago 2026
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
16:07:59

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

12

11

15

13

FRAZZANI Gianluca

GROSSI Daniele

MELEGARI Michele

AMBROSINO Dario

CATTANI Roberto

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

30

28

22

15

9

30.000

28.000

22.000

15.000

9.000

3.110

2.790

2.130

1.530

660

33.110

30.790

24.130

16.530

9.660

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Squalo
Data 08-02-2026
Società Organizzatrice Cronovilla 20.25

Manifestazione Camp. Provinciale ind. trota lago 2026
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
16:08:00

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

20

18

16

17

MOLINARI Maurizio

FRAZZANI Manuel

GROPPI Cristian

TINCANI Mauro

GUSSONI Gianluca

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

35

33

31

31

25

35.000

33.000

31.000

31.000

25.000

3.420

3.340

2.955

2.810

2.580

38.420

36.340

33.955

33.810

27.580

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Squalo
Data 08-02-2026
Società Organizzatrice Cronovilla 20.25

Manifestazione Camp. Provinciale ind. trota lago 2026
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
16:08:01

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

23

21

24

25

22

GUSSONI Silvano

DIEMMI Gianpaolo

CONFORTI Francesco rob

MONTALI Francesco

AZZONI Roberto

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

37

36

32

32

16

37.000

36.000

32.000

32.000

16.000

3.620

3.580

3.130

2.970

1.510

40.620

39.580

35.130

34.970

17.510

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Squalo
Data 08-02-2026
Società Organizzatrice Cronovilla 20.25

Manifestazione Camp. Provinciale ind. trota lago 2026
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
16:08:02

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

27

26

28

30

29

OPPICI Andrea

MARENGHI Andrea

UCCI Gennaro

BOSCHI Paolo

GUSSONI Giuseppe

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

La Fabiola A.S.D.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

37

33

28

26

23

37.000

33.000

28.000

26.000

23.000

3.655

3.140

2.435

2.285

2.090

40.655

36.140

30.435

28.285

25.090

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Squalo
Data 08-02-2026
Società Organizzatrice Cronovilla 20.25

Manifestazione Camp. Provinciale ind. trota lago 2026
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
16:08:03

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni


